Kirkeby-Irelyth, aefimatio oblogint. marc, et canonic, reftduum totum pro Ixiiii. march. 
Wiverthorpe aefimatio totalis cxl. mat. babeat vie. xxiv. marc, in certis rebus alteragii, &c. 

babeat etiam de ecclefte predibia canonicus prefbyt-erve prebendae vi. marc. xxx. marc, annuatim 
fecundum ordinem, domini archiepifc. fupra diet. vie. et trigint. marcas confeblam. Reftduum 
vero canonicus babeat pro xxiv. march. ■ ft 

D Iron, aefimatio vigint. quinque marc, et babeat, canonico pro vigint. marc.folvend. 
Lyfiington, aefimatio vigint. marc, totum babeat canonicus cum Lexington decern libris. 
Sti. Johannis adpontem Ebor. totum babeat vie. folvendo duodecim marc, annuatim capitulo. 
Lairthorpe vie. totum. bab. folvendo annuatim capitulo xl. folidos, &c. 
S'i. Andrcae, vie. totum bab. pro duobus folid. capitulo folvendis. 
Sanbli Stephani vie. bab. totum pro ii. folid. &c. 
Sanbli Johannis in marifeo vie. totum bab.folvend. an. capitulo vi j. viiid. 

Sanbli Michaelis vie. totum babeat folvend. x. marcas. 
Sanbli Martini, vie. totum bab. folvendo capitulo decern marcas annuatim. 
Ordinalio baec fupradibla fabta efi per Henricum decanum et cap. conftlio et confenfu domini Se- 

walli arebiepifeopi Ebor. anno 1291. 

Carta Reginaldi filii Petri de ecclefia de Wyverthorp, p. 46. 

Omnibus Chrifti fidelibus, &c. noveritis me dedijfe concefftffe et hac praefenli charta tnea confr- 
rnaffe dec. et cap. fanbli Petri Ebor. pro falute animae meae, &c. advocationem eccleftae de Wy- 

verthorpe habendam et tenend. in puram et perpet. eleemofynam, &c. 

In cujus rei tefl. prius feriptum ftgillo mco roboravi. 

lis tefibus dom. Rob. de Roos, dom. Petro de Roos, dom. Will, de Roos, dom. Rob. 

de Twenge, dom. Johanne de Oketon, dom. Willielmo de Winebe, dom. Rob. de 
Weyley, dom. Gilb. de Bridelhall, et aliis. 

Carta Galfridi filii Petri comitis EJfex fuper jure fuo, quod habuit in capella de Drayton. 

Omnibus Sanble matris eccleftae, Efr. Noverit univerfitas vefra quod intuitu Dei et pro falute 
animae et antecejforum nofrorum concefftmus et quielum clamavimus de nobis et beredibus 
nofris in perpetuum Deo et B. Mariae et B. Petro apofolo eccleftae Ebor. et canonicis ibidem 
fervienlibus totum jus nofirum quod habuimus in capella fanbli Petri de Drayton. Et ut baec con- 
cejfto rata et frma in poferum permanent earn prefenti feripto et ftgilli impreffone confrmamus. 

His tefibus Tho. de Muleton, Gilb. de Benyngward, Jacobo de Calte, Walt, de Pre- 

fton, Walt, de Tradleg, Hug. de Hedon, Rand, de Novoforo, Ricardo filio Roberti, 
cum multis aliis.